
OSNUTEK
Na podlagi 114. člena zakona o kmetijskih zemljiščih -prečiš-

čeno besedilo (Uradni list SRS, št. 17/86) in 3. člena odloka
o zagotavljanju sredstev za kritje stroškov pri vzdrževanju skup-
nih objektov in naprav na melioracijskem območju občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 38/87) in 79. člena statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni lisl SRS, št. 13/86), je
skupščina občine na seji zbora združenega dela in zbora krajev-
nih skupnosti, dne sprejela

ODLOK
o določitvi pavšalnega zneska za
vzdrževanje skupnih objektov in naprav
na melioracijskem območju Resnik v letu
1990

Lčlen
Lastniki in uporabniki kmetijskega zemljišča v melioracijskem

območju Resnik zagotavljajo sredstva za kritje stroškov za vzdr-
ževalna dela na skupnih objektih in napravah v letu 1990 po
programu Kmetijske zemljiške skupnosti in sicer v pavšalnem
znesku 2.370.000 din na ha kmetijskega zemljišča na dan 7. 11.
1989.*

2. člen
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča izvršni svet

skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik za valorizacijo pavšal-
nega zneska na podlagi statistično ugotovljenih indeksov porasta
cen na drobno.

- . 3. člen
Ta odiok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije in se uporablja od 1. 1. I990 dalje.
Številka: 355-40/89
Datum:

PREDSEDNIK SKUPŠČINE
OBČINE LJUBLJANA VIČ-RUDNIK

Peter Vrhunc, dipl. soc.

* Znesek iz 1. člena bo do objave odloka v Uradnem listu valoriziran na dan
1. 1. 1990 na podlagi statistično ugotovljenih indeksov porasta cen na
drobno.

OBRAZLOŽITEV

PRAVNA PODLAGA ZA SPREJEM ODLOKA
Na podlagi določil 114. člena zakona o kmetijskih zemljiščih

- prečiščeno besedilo (Uradni list SRS, št. 17/86), 3. člena odloka
o zagotavljanju sredstev za kritje stroškov pri vzdrževanju skup-
nih objektov in naprav na melioracijskem območju občine
(Uradni list SRS, št. 38/87) in 79. člena statuta občine Ljubljana
Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86), je potrebno izdati odlok,
s katerim se določi letni pavšalni znesek na 1 ha kmetijskega
zemljišča na posameznem melioracijskem območju, upoštevajoč
ovrednoten program potrebnih vzdrževalnih del pri vzdrževanju
skupnih ob|ektov in naprav na melioracijskem območju za tekoče
leto.



OCENA STANJA IN VZROKI ZA SPREJEM ODLOKA
Melioracije na območju Resnik so bile izvedene v letih 1987 in

1988. Čese izvedene hidromelioracije ne vzdržujejo, sedoseženo
izboljšanje zemljišča izniči, zato je potrebno melioracijske
sisteme ustrezno vzdrževati.

VSEBINA ODLOKA
Program in predračun vzdrževalnih del je pripravil investitor

melioracije - Kmelijska zadruga Ljubljana. Program vzdrževal-
nih del je obravnaval izvršni odbor Kmetijske zemljiške skupnosti
občine Ljubljana Vič-Rudnik, dne 25. 9. 1989.

V letu 1990 je v pripravi vzdrževalnih del na melioracijskem
objektu Resnik čiščenje terciarne odvodne mreže na površini 133
ha.

Po cenah na dan 7. 11. 1989 znaša vrednost del: . •
63.000 m po 5.000 din = 315.000.000 din.

POSLEDICE SPREJEMA ODLOKA
S sredstvi, ki bodo na osnovi predloženega odloka zbrana od

lastnikov in uporabnikov kmetijskega zemljišča na melioracij-
skem območju »Resnik« bodo sofinancirana potrebna vzdrže-
valna dela. Lastniki in uporabniki kmetijskih zemljišč so dolžni
vzdrževati melioracijski sistem, za izvedbo katerega so bila vlo-
žena znatna družbena sredstva. V primeru, da se sredstva ne bi
zbrala na predlagan način, ne bo možna izvedba potrebnih vzdr-
ževalnih del.


